

## Atatürk Adana Yollarında

**Hatay Türk'leri bağıriyor:**

**Hür doğduk, hür yaşayacak, hür öleceğiz!**

**Ankara'da mühim bir toplantı daha yapıldı. Hududda müsademelerin başladığı asılsızdır. Fransız dostlarımız vahim neticelerden demvuruyorlar(!)**



### Müsellâh bir hareketimize Fran- sa mukabelede bulunacakmış(!)

dan alınan haberlere göre, bütün Türkiye'de asabiyet ve heyecan sürmekte ve Sancak işleri alâka ile takib edilmektedir.

İki Fırka Sancak hududlarına sevk edilmiştir.

Atatürk'ün riyasetinde büyük bir şûra toplanmış ve bu şûraya memleketin alâkadar ve selâhiyet-  
tarıcalı iştirak etmiştir.

Henüz teyyüd etmiyen haber-  
lere göre Sancak hududlarında ilk müsademeler başlamıştır.

Anadolu — Bittabi İtalyan radyolarının verdikleri bu haber, Türkiye'deki mevsuk menabiden hiçbirine istinad etmemektedir ve bu itibarla, radyo veya gazetecilik noktasından ihtiyatla telâkki edilmesi lâzımgelen izam edilmiş ve muhayyel birşey olsa gerektir. Biz de sadece, dâvamızın haricindeki

Paris, 7 [Radyo kolonyal] — İstanbul'dan alınan haberlere göre, Atatürk ve Türkiye'nin selâhiyettar ve naziz ricalı Konya'ya hareket etmişlerdir.

Fransa, bu mes'eleda hududlarda sükûnun devamı taraftarıdır. Türkiye'de bu hareket ve vaziyet mukavelelere muğayyır görülmektedir. Diğer bir habere göre doktor Tefvik Rüşdü Aras dün Atatürk'le müteaddid mülâkatlar yapmıştır.

Türk matbuatının şiddetli neşriyatı, ve yukarıdaki haberler Paris'te büyük bir tesir husule getirmiştir.

Türk matbuatının mütecavizane lisanı, Fransız matbuatının sakin ve muslihane lisanına tamamen zıddır. Ankara hükümetinin tariz-kârane hareketleri ve Türk matbuatının şiddetli lisanı, Fransa'nın neşriyatını değıştiremeyecektir. Fran-



Kohraman Mehmedçiklerden bir grup

**Güya İngiltere de harp açmaklığır  
mıza müsaade etmiyecekmiş(!)**

Pöti Parizien gazetesi, Türkiye'nin cebri bir hareketi karşısında Fransa'nın muarız kalacağını yazmaktadır.

Ekselsiyor gazetesi de, Fransa-

nın Suriye mandasını idare ettiğini ve ikinci bir devletin, Suriye topraklarına girmesine müsaade edemeyeceğini ileri sürüyor.

— Sonu 3 üncü sahifede—



Antakya'dan bir görünüş

akislerini tesbit maksadile bunu neşrediyoruz.

sa, evelden lâzım gelen tedbirleri ittihaz etmiş olmakla beraber sulh-perverane müzakerata taraf tar olmuş ve Türkiye'nin talebi üzerine Sancak mes'elesini uluslar sosyetesine bırakmıştır.

Fransa, Suriye hududlarından sükûn ve asayişin ihlâl edilmesini arzu etmiyecektir.

Londra 7 [Radyo] — Mühim miktarda Türk askeri, Sancak hududlarına akin etmeğe başlamıştır. Alâkadar mahafil, müsellâh bir hareket vukuunda Fransa'nın mukabelede bulunacağını iddia ediyorlar.

Roma 7 [Radyo] — Sancak'a giden bitaraf müşahidler, Fransız tebaasından M. Duriyo'nun misafiri olmuşlardır. Türk halkı, heyyetle temas etmek istemişlerse de süngülenmişlerdir. Halk, bu muameleyi protesto etmiştir.

Arablara gelince, [Yaşasın Suriye] diye bağırarak nümayiş yapmışlardır.

Fransızlar, Sancak'a asker göndermişler ve gayri Türk halka silâh tevzi etmiye başlamışlardır.

Londra, 7 [Radyo] — Royter Ajansı, Türkiye-Fransa ihtilâfi hakkında Fransız gazetelerinin neşriyatını bildirmektedir. Gazeteler, Türkiye'nin aldığı tedbirlerle Fransa ile olan münasebatını kesmiye doğru gittiğini kaydediyorlar.

**En küçük bir işareti beklediğimiz en büyük Türk  
Tan gazetesinin uydurması**  
[15,000 nüfuslu İskenderun'da ancak  
10 Türk âilesi varmış(!)]

Konya, 7 (Hususi) — Büyük Şefi hamil olan tren, Ulukışla'ya doğru yoluna devam etmiştir. Atatürk geceyi, vagonlarında geçirmiştir. Halk, soğuşun sıfır altı yirmiye düşmesine rağmen gece saat dörde kadar istasyonda beklemiştir. Atatürk'ün istirahatleri için kendilerine aid olan köşk ile Meram bağlarındaki vali konağı hazırlanmıştı. Fakat Şefimiz, öğleden sonra Konya'ya varmış ve merasim yapılmamasını arzu buyurmuşlardır.

İstanbul, 7 (Hususi) — Adana kurtuluşu tezahüratının hararetili ve derin akisleri hâlâ silinmemiştir. Hatibler bu meyanda:

— Hatay'ın istiklâlini istiyoruz ve büyük Şefin işaretini bekliyoruz. Hatay'ın ayrılığına tahammül edemiyoruz.

Demişlerdir.  
Ankara, 7 (A.A.) — Başvekil İsmet İnönü, Genelkurmay başkanı Mareşal Çakmak, Hariciye Vekili Doktor Tefvik Rüşdü Aras ve İç bakanı Şükrü Kaya dün akşam saat 22,50 de Eskişehir'den Ankara'ya dönmüşlerdir.

İstanbul, 7 (Hususi) — Büyük Şef Atatürk'ü hamil bulunan hususi trenin, en son olarak Pınarbaşı istasyonuna vardığı haber verilmektedir.

Atatürk'ün Adana'yı şereflendirmeleri muhtemeldir.

**Ankara'da  
Mühim bir içtima.**

Ankara, 7 (Hususi) — Dün gece Eskişehir'den avdet etmiş olan Başvekil İsmet İnönü, Dahiye Vekili ve Parti genel sekreteri Şükrü Kaya, Hariciye Vekili Rüş-

dü Aras buraya gelir-gelmez diğer Vekillerin de iştirakile bir içtima yapmışlar ve mühim mes'eleler üzerinde müzakerelerde bulunmuşlardır.

Bu toplantıya, büyük Erkân-harbiye reisi Mareşal Fevzi Çakmak da iştirak etmiştir.

Roma, 7 (Radyo) — Ankara-

**İki fecî kazanın  
zavallı kurbanları**

**Hükümet önündeki otomobil, Salhane istasyonundaki fecî tren kazaları nasıl oldu**



Solda tren, sağda otomobil kazazedesi

Otomobil kazası Kemeraltı ci-varında Kaymakam Nihad bey cadesinde olmuştu. Müddeiummümlükçe dün de tahkikata devam edilmiştir. Bazı şahidler dinlenmiştir. Arabacı Satılmış'ın yaraları çok

ağır ve vaziyeti çok tehlikelidir. Yaraları başında ve göğsündedir. Tahkikata göre otomobil, arabaya çarpınca hayvan ürkmüş ve birdenbire hızla kaçmağa başlamış, ara-

— Sonu 6 ıncı sahifede —



M. Ruzvelt

daha basit dünyada olduğu kadar müessir olarak işletmek mümkün olduğunu isbat etmiştir. Aramış — Sonu 6 ıncı sahifede—

**Amerika, heriki tarafa  
silâh ambargosu koydu**

**Yoldan çevrilen vapura  
gene izin verildi**

**M. Ruzvelt, kongrede mühim bir  
beyanname neşretti**

Vaşington 7 (A.A.) — M. Ruzvelt kongreye olan beyannamesinde diyor ki:

Ahval beni ispanya'daki müessif mücadelenin ortaya koyduğu hususi vaziyetinde bitaraflık kanununa ilâvesi mes'elesinin tetkikini sizden rica etmeğe mecbur ediyorum.

M. Ruzvelt kongreden bitaraflık mes'elesinden başka birkaç hafta içinde müddeti bitecek olan bazı müsaade ve selâhiyetlerin uzatılması mes'elesinin de derhal tatbikini istemektedir.

Keza işsizliğe karşı yardım için de munzam tahsisat istenmiştir.

M. Ruzvelt bundan başka kendisinin ilk başkanlık devresindeki eserini bulûsa ettikten sonra ez-cümle diyor ki:

— Vazifemiz demokrasiyi bugünkü dünyada bir asır evvelki













